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37/2025 Objednávka kreditu na stravovacie karty od 1-6/2025
3 192,00             

bez DPH
0150/2002 3.2.2025 Up Déjeuner, s. r. o. Tomášikova 64A 831 04 Bratislava 53528654 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 11.2.2025

34/2025 Pásky Evolis KO 20ks 
992,00                

bez DPH
4.2.2025 CardHouse, s.r.o. U Ráje 449 403 21 Ústí nad Labem 25434471 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 11.2.2025

35/2025
Prírastky najnovších titulov českých monografií, 

učebníc a praktických príručiek z vydavateľstva Grada 
313,27 4.2.2025 Grada Slovakia,s.r.o. Moskovská 29 811 08 Bratislava 31346103 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 11.2.2025

36/2025
Úhrada faktúry za členské poplatky v SNOMED 

international za rok 2024

21 500,00                       

bez DPH
7.2.2025 SNOMED International

One Kingdom Street, Paddington Central W2 

6BD London
9915820 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 11.2.2025

38/2025
Účastnícky poplatok za účasť na vzdelávacom 

podujatí Kybernetická bezpečnosť 

1 500,00                     

bez DPH
7.2.2025

Komora manažérov kybernetickej 

bezpečnosti

Klincová 37 82108 Bratislava - mestská časť 

Ružinov
56397381 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 11.2.2025

39/2025 Označovacie pečiatky samonamáčacie v počte 45ks 416,19 7.2.2025 Expresta s.r.o.
Martina Granca 3615/15 841 02 Bratislava - 

mestská časť Dúbravka
43954782 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 11.2.2025

40/2025

Originál pásky TZE Brother do štítkovača Brother PT-

H500 (18mm+24mm v počte 2ks, zelená, červená, 

biela, žltá, 1ks oranžová) 

321,51 7.2.2025 Michal Zahora - MIZA Rudohorská 27 974 11 Banská Bystrica 44052111 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 11.2.2025

41/2025 Konzultačné služby k ekonomickému systému SPIN 2 915,10 0121/2022 7.2.2025 Asseco Solutions, a.s. Galvaniho 17/B 82104 Bratislava 00602311 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 11.2.2025

42/2025 CR2235 eČakacie listiny 14 956,80 0025/2024 7.2.2025 DATALAN, a.s. Krasovského 14 85101 Bratislava 35810734 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 11.2.2025

43/2025 Bezdrôtová ergonomická myš 63,48 7.2.2025 Alza.sk s.r.o. Sliačska 1/D 831 02 Bratislava 36562939 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 11.2.2025

44/2025
Školenie aké interné smernie sú povinné a ktoré treba 

mať spracované pre rok 2025
95,00 7.2.2025 PROEKO s.r.o.-Inštitút vzdelávania Strmý vŕšok 18 841 06 Bratislava 35900831 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 11.2.2025

46/2025 Mobilný telefón Apple iPhone 15 Pro 128GB 1 039,00 10.2.2025 najLEPSIEmobily s.r.o. Komárňanská 10523/61A 940 02 Nové Zámky 55063284 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 11.2.2025

47/2025

Nákup najnovších titulov monografií, učebníc a 

praktických príručiek zo slovenských a českých 

vydavatelstiev 

1 033,93 12.2.2025 Malé centrum, s.r.o. Radlinského 9 811 07 Bratislava 35812575 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 21.2.2025

48/2025 Nákup najnovších titul učebníc z vy. Šafarik press 143,00 12.2.2025
Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v  

KE
Šrobárova 2 041 80 Košice 00397768 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 21.2.2025

49/2025 CR2231 Úprava eDohody 2. fáza 206 172,60 0072/2020 13.2.2025 NEOXX a. s.
Ružová dolina 8 821 09 Bratislava - mestská 

časť Ružinov
00603783 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 21.2.2025

50/2025
Personalizované školenie k základnej finančnej 

kontrole dňa 17.3.2025 a 21.3.2025
2 681,40 19.2.2025 OTIDEA, s.r.o. Astrová 2/A 82101 Bratislava 47139200 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 21.2.2025

51/2025

30ks Optický patch kábel deplex LC-LC 50/125 mm 

10m OM4, 40ks Optický patch kábel deplex LC-LC 

50/125 mm 15m OM4, 30ks Optický patch kábel 

deplex LC-LC 50/125 mm 5m OM4, 60ks Optický 

patch kábel deplex LC-LC 50/125 mm 2m OM4, 

2 316,10 19.2.2025 COMPY-COM spol. s r. o.
Zgútha Vrbického 848/6 03101 Liptovský 

Mikuláš
46555731 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 21.2.2025



52/2025
MFZ Xerox Versalink C415 + Sady tonerov pre 

sekretariát riaditeľa NCZI podľa prílohy 
3 009,48 19.2.2025 Datacomp s.r.o. Moldavská cesta 49 040 11 Košice 36212466 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 21.2.2025

53/2025
CR2258 eDohody - úprava fasády a služieb ezdravie 

(RQ1)
13 628,40 0025/2024 19.2.2025 DATALAN, a.s. Krasovského 14 85101 Bratislava 35810734 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 21.2.2025

54/2025 Výmena WC kombi v budove Lazaretská 6ks 479,25 19.2.2025 OBI Slovakia s.r.o. Hodonínska 25 841 03 Bratislava 48258946 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 21.2.2025

55/2025 Stavebný softvér Cenkros na 1 rok 885,60 20.2.2025 KROS a.s. A. Rudnaya 21 010 01 Žilina 31635903 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 21.2.2025

56/2025

Školenie Zverejňovanie zmlúv v CRZ, faktúr, a 

objednávok - tipy a upozornenia do praxe pre rok 

2025

111,00 20.2.2025 OTIDEA, s.r.o. Astrová 2/A 82101 Bratislava 47139200 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 21.2.2025

57/2025

Školenie INFOZÁKON - aktuálna novela účinná od 

1.3.2025 a riešenia najčastejších problémov z praxe 

štátnej správy a samosprávy 

123,00 20.2.2025 OTIDEA, s.r.o. Astrová 2/A 82101 Bratislava 47139200 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 21.2.2025

58/2025
Nákup najnovších titulov učebníc a skrípt 

renomovaných vydavateštiev
711,60 20.2.2025 Sprinton, s. r. o. Boženy Němcovej 8 811 04 Bratislava 44396368 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 21.2.2025

59/2025 USB kľúč 512GB 39,47 20.2.2025 Alza.sk s.r.o. Sliačska 1/D 831 02 Bratislava 36562939 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 21.2.2025

60/2025 Ozonátor 48,90 20.2.2025 Richard Matušovský 306 08606 Malcov 52325792 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 21.2.2025

63/2025
Konferencia Jarná ITAPA Health and Care 2025 . 26-

27.3.2025 6 osob
2 361,60 25.2.2025 Direct Impact, s.r.o. Dunajská 25 811 08 Bratislava 35833637 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 28.2.2025

61/2025

Konferencia: Právo vo svetle umelej inteligencie: 

regulácia, ochrana dát a autorské právo. 2 osoby 

14.5.2025

883,14 25.2.2025
Nakladatelství C.H.Beck, 

s.r.o.,organizačná zložka
Michalská 9 811 01 Bratislava 46380434 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 28.2.2025

62/2025
CR2224 - NCZI-46 Problematika duplicitných kódov 

PZS
4 993,80 0034/2023 25.2.2025 JUMP soft a.s.

Landererova 12 811 09 Bratislava - mestská 

časť Staré Mesto
46117491 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 28.2.2025

65/2025 4ks protikus zámku 60,13 26.2.2025 VELUX SLOVENSKO spol. s r.o.
Galvaniho 17/A 821 04 Bratislava - mestská 

časť Ružinov
31348611 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 28.2.2025

64/2025
Školenie Microsoft Excel II pre mierne pokročilých pre 

2 osoby
339,48 28.2.2025 IT LEARNING Slovakia s. r. o. Kominárska 2,4 83104 Bratislava 43939899 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 28.2.2025

66/2025
Školenie Women SQL Acadamy SQL- práca s 

databázami v IS

358,00                    

bez DPH
28.2.2025 Aj Ty v IT

Ilkovičova 6276 84216 Bratislava - mestská časť 

Karlova Ves
42352657 Mgr. Pavol Vršanský riaditeľ NCZI 28.2.2025


